
Antivandalovové sety
SLWN 08PP, 08LP, 08ZPP, 08ZLP

N
er

ez
ov

á 
W

C

Vlastnosti

Rozměry

 antivandalové provedení
 použití pro věznice
 kompaktní set WC s lisovaným umyvadlem, umyvadlovou
 armaturou a otvorem pro toaletní papír
 piezo tlačítko na ovládání umyvadlové armatury
 piezo tlačítko pro splachování WC
 SLWN 08PP - WC stojící na zemi vpravo
 SLWN 08LP - WC stojící na zemi vlevo
 SLWN 08ZPP - závěsné WC vpravo
 SLWN 08ZLP - závěsné WC vlevo
 montáž přes závitové tyče (M10, délka 190 mm) z druhé strany  
 stěny
 materiál CrNi 18/10 (AISI - 304), tloušťka 1,5 mm
 vyztužené polyuretanem (snížená hlučnost, zvýšená pevnost)
 povrch matný

Specifikace dodávky

SLWN 08PP  - obj. č. 94085  nerezový kompaktní set WC s umyvadlem rovný, 2x piezo tlačítko, umyvadlová
SLWN 08LP   - obj. č. 94086  armatura, 6x závitová tyč M10
SLWN 08ZPP - obj. č. 94087
SLWN 08ZLP - obj. č. 94088

Doporučené příslušenství

SLD 04  -  obj. č. 07040  dálkové ovládání pro nastavení radarových splachovačů a piezo ovládání
SLZ 04Y  -  obj. č. 05042  napájecí zdroj na lištu, 85-240V AC/24V DC

1 - přívod vody od ventilu k WC (není součástí dodávky)
2 - připojení k WC (není součástí dodávky)
3 - připojení odpadu (O 100 mm) z WC (není součástí dodávky)
4 - závitová tyč (dl. 190 mm) + podložka + matka (6 ks)
5 - odpadní potrubí z umyvadla (není součástí dodávky)
6 - výtok vody
7 - vypěněno polyuretanem
8 - přívod vody k pítku

SLWN 08PP/LP

SLWN 08ZPP/ZLP

SLWN 08LP/ZLP SLWN 08PP/ZPP



Antivandalovové sety
SLWN 18PP, 18LP, 18ZPP, 18ZPL

N
er

ez
ov

á 
W

C

Vlastnosti

Rozměry

 antivandalové provedení
 použití pro věznice
 kompaktní set WC s lisovaným umyvadlem, umyvadlovou
 armaturou a otvorem pro toaletní papír
 piezo tlačítko na ovládání umyvadlové armatury
 piezo tlačítko pro splachování WC
 SLWN 18PP - WC stojící na zemi vpravo
 SLWN 18LP - WC stojící na zemi vlevo
 SLWN 18ZPP - závěsné WC vpravo
 SLWN 18ZLP - závěsné WC vlevo
 montáž přes servisní otvor
 materiál CrNi 18/10 (AISI - 304), tloušťka 1,5 mm
 vyztužené polyuretanem (snížená hlučnost, zvýšená pevnost)
 povrch matný

Specifikace dodávky

SLWN 18PP  - obj. č. 94185  nerezový kompaktní set WC s umyvadlem rovný, 2x piezo tlačítko, umyvadlová
SLWN 18LP  - obj. č. 94186  armatura, 6x závitová tyč M10
SLWN 18ZPP - obj. č. 94187
SLWN 18ZLP  - obj. č. 94188

Doporučené příslušenství

SLD04  -  obj. č. 07040  dálkové ovládání pro nastavení radarových splachovačů a piezo ovládání
SLZ 04Y  -  obj. č. 05042  napájecí zdroj na lištu, 85-240V AC/24V DC

1 - přívod vody od ventilu k WC (není součástí dodávky)
2 - připojení odpadu (Ø 100 mm) z WC (není součástí dodávky)
3 - výtok vody
4 - vypěněno polyuretanem
5 - servisní otvor
6 - piezo tlačítka

SLWN 18PP/LP

SLWN 18ZPP/ZLP

SLWN 18ZL/ZLP SLWN 18PP/ZPP


